

TARNYBINĖS KOMANDIRUOTĖS UŽSIENIO VALSTYBĖJE ATASKAITA

2017 m. gegužės 29 d.

2017-06-02 Nr. 54-17-19
Kaunas

Ataskaitą pateikė

Jonas Audėjaitis, Savivaldybės tarybos narys
(vardas, pavardė, pareigos)

Tarnybinės komandiruotės pagrindas

Savivaldybės mero potvarkis Nr. MA-227, 2017 m. gegužės 9 d.
(įsakymo (potvarkio) numeris, data)

Tarnybinės komandiruotės laikas ir vieta

Filadelfijos miestas, Pensilvanija, JAV, 2017 m. gegužės 17 – 22 d.

Tarnybinės komandiruotės metu įvykę susitikimai, aptarti (svarstyti) klausimai, informacija, suplanuotos veiklos ir kt.

Vizito tikslas – pristatyti Amerikos žydų komiteto direktorių valdybai memorialo idėją-projektą Holokausto aukoms atminti Kaune.

Gegužės 17 d. – nuvykimas į JAV.

Gegužės 18 d. – vyko susitikimai su menininku Rimvydu Bartkumi, memorialinio paminklo autoriumi, ir Krista Butvydas, LR Garbės konsule JAV.

Gegužės 19 d. – pristačiau Holokausto memorialo idėją-projektą Amerikos žydų komiteto direktorių valdybai, Amerikos žydų bendruomenės pirmininkui Fred Strober, su tikslu gauti pritarimą statyti memorialą Radvilėnų senosiose žydų kapinėse Kaune bei siekiant gauti lėšas šio memorialo pastatymui iš Amerikos žydų bendruomenės. Buvo aptariama projekto koncepcija.

Gegužės 20 – 21 d. – dalyvavau Filadelfijos miesto tarybos posėdyje, kur taip pat pristačiau memorialo Kaune idėją-projektą. Susitikau su Tarybos pirmininku Darrel Clarke, tarybos nariais Allan Domb ir Derek Green.

Taip pat susitikau su Helen Greenberg, knygos apie Kauną, autore; David Briel, Tarptautinio verslo plėtros agentūros direktoriumi David Briel; kompanijos „Select Philadelphia“ direktoriumi Matt Cabrey; kompanijos „Global Philadelphia“ vykdomuoju direktoriumi Zabeth Teelucksingh bei „Miesto turto valdytojų centro“ vykdomuoju direktoriumi Ben Frank.

Gegužės 21-22 d. – grįžimas į Lietuvą.

Iš kokių lėšų finansuojama tarnybinė komandiruotė (pvz. Savivaldybės biudžeto lėšos, kt.)

Kauno miesto savivaldybės lėšomis.

Jonas Audėjaitis

(ataskaitą pateikęs asmuo)

